
Nr. 687 1792 24. september 2002 

5. gr. 
Stjórn. 

Forsætisráðherra skipar þrjá menn í stjórn Þjóðmenningarhússins til fjögurra ára í senn. 

Einn þeirra skal tilnefndur af menntamálaráðherra og annar af fjármálaráðherra. 

Stjórn Þjóðmenningarhúss fjallar um sýningahald og faglega starfsemi í húsinu. Í því 
skyni skal hún setja langtímaáætlun um stefnumörkun og megináherslur í starfsemi húss- 
ins, sem forstöðumaður undirbýr. Forstöðumaður framfylgir áætlun stjórnar og gerir til 

hennar tillögur um einstakar sýningar í samræmi við hana. 
Forstöðumaður upplýsir stjórn Þjóðmenningarhúss um fjárhagsmálefni og rekstur húss- 

ins og ráðfærir sig við stjórn um gerð fjárhagsáætlana, þ.m.t. fjárlagatillagna. 

6. gr. 
Starfsfólk. 

Forstöðumaður ræður starfsfólk og ákveður starfssvið þess í samræmi við þarfir stofn- 

unarinnar. Skrifstofustjóri skal vera staðgengill forstöðumanns í fjarveru hans. 

1. gr. 

Samráðsnefnd. 

Stjórn Þjóðmenningarhússins er heimilt að kveðja sér til samráðs sérstaka samráðs- 
nefnd í því skyni að samræma sýningahald og efla samvinnu milli stofnana á sviði lista og 

menningarmála. Í samráðsnefndinni skulu sitja fulltrúar frá Stofnun Árna Magnússonar á 

Íslandi, Landsbókasafni-Háskólabókasafni, Þjóðminjasafni og Þjóðskjalasafni, svo og fleiri 
menningarstofnunum eftir því sem þörf þykir. 

8. gr. 

Gildistaka. 

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi. 

Forsætisráðuneytinu, 24. september 2002. 

Davíð Oddsson. 

Ólafur Davíðsson. 
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REGLUGERÐ 

um breytingu á reglugerð nr. 260/1980, ásamt síðari breytingum, um útbúnað ali- 

fuglasláturhúsa, slátrun alifugla, verkun þeirra og heilbrigðisskoðun. 

1. gr. 
7. gr. orðist svo: 

Orðið „ferskar“ í þessari reglugerð skilgreinist: Sláturafurðir sem ekki hafa verið frystar. 

Sláturleyfishafi skal ekki taka eldishóp til slátrunar nema honum fylgi niðurstöður rann- 

sókna eldissýna vegna salmonellu og hitaþolinna campylobactersýkla og honum fylgi sér- 

stakt rekjanleikanúmer í samræmi við ákvæði 2. gr. reglugerðar nr. 904/2001 um breytingu 

á reglugerð nr. 251/1995 um aðbúnað og sjúkdómavarnir á alifuglabúum og útungunar- 
stöðvum með síðari breytingum.
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Sláturleyfishöfum og framleiðendum er skylt að merkja á öruggan hátt allar afurðir 
alifugla sem pakkaðar eru í neytendaumbúðir með rekjanleikanúmeri eldishópsins. Afurðir 
sem fara úr sláturhúsi eða kjötvinnslu til frekari vinnslu eða matreiðslu skulu auðkenndar 
rekjanleikanúmeri eldishópsins með öruggum hætti. Ekki er skylt að merkja með rekjan- 

leikanúmeri afurðir sem hlotið hafa hitameðhöndlun þar sem kjarnhiti hefur náð 72*C. Rekj- 
anleikanúmer skal vera minnst átta tölustafir og skal auðkennt með skammstöfuninni, rinr., 

á undan tölustöfunum og skulu bæði bókstafir og tölustafir vera greinilegir og í minnst 9 

punkta letri. Bók- og tölustafir skulu vera annaðhvort dökkir á ljósum grunni eða ljósir á 
dökkum grunni. 

Til pökkunar á afurðum má einungis nota hreinar, nýjar, lekaheldar umbúðir sem við- 
urkenndar eru til pökkunar matvæla sem hvorki spilla eða lýta vöruna, en verja afurðirnar 
óhreinindum og koma í veg fyrir hvers konar mengun við geymslu og dreifingu. 

Afurðirnar skulu merktar í samræmi við reglugerð nr. 588/1993 um merkingu, 
auglýsingu og kynningu matvæla. Umbúðir allra alifuglaafurða skulu merktar samkvæmt 

viðauka Í með reglugerð þessari. Ef fleiri einingum er pakkað saman í kassa eða öskjur, 
skal auðkenna umbúðir eftir því hvaða afurðir þær hafa að geyma. 

Sláturafurðir alifugla sem boðnar eru til sölu, skulu vera af sláturfuglum þar sem stað- 
fest hefur verið með sýnatöku, a.m.k. einu sinni á eldistímanum, að ekki hafi greinst salm- 
onella í fuglunum. Finnist salmonella í sýnum sem tekin eru við slátrun, skal afurðunum 
fargað eða þær hitameðhöndlaðar, þannig að kjarnhiti nái 72%C, áður en afurðunum er dreift. 

Sláturafurðir alifugla sem boðnar eru ferskar til sölu skulu vera af sláturfuglum þar 
sem staðfest hefur verið með sýnatöku, a.m.k. einu sinni á eldistímanum, að ekki hafi 

greinst hitaþolnir campylobactersýklar. Ef hitaþolnir campylobactersýklar greinast á eldis- 
tímanum þá skulu sláturafurðir viðkomandi eldishóps allar frystar eða hitameðhöndlaðar, 
þannig að kjarnhiti nái 72*C, áður en afurðunum er dreift. Óheimilt er að dreifa sláturaf- 
urðum alifugla sem vitað er að eru mengaðir af hitaþolnum campylobactersýklum nema 
frystum eða hitameðhöndluðum. Landbúnaðarráðherra getur að fengnum tillögum yfirdýra- 

læknis fyrirskipað strangara eftirlit en hér segir fyrir um, til að hindra eins og kostur er að 
campylobactermengaðar sláturafurðir fari ferskar á markað. 

Heimilt er að pakka vel hreinsuðum innyflum, þ.e. lifur, hjarta, fóarni og hálsi í hreinan 
plastpoka og setja með heilum sláturafurðum. Slíkar afurðir skulu sérstaklega merktar: „Með 
innmat“. 

Óheimilt er að bjóða til sölu afurðir alifugla sem eru án umbúða eða í ómerktum 
umbúðum. 

2. gr. 

Reglugerð þessi er sett með heimild í lögum nr. 96/1997 um eldi og heilbrigði slát- 

urdýra, slátrun, vinnslu, heilbrigðisskoðun og gæðamat á sláturafurðum, ásamt síðari breyt- 

ingum og lögum nr. 25/1993 um dýrasjúkdóma og varnir gegn þeim, ásamt síðari breyt- 
ingum. Reglugerðin tekur gildi þegar í stað. Reglugerð þessi hefur verið tilkynnt í sam- 
ræmi við tilskipun nr. 98/34/ÆBE um reglur um tilhögun upplýsingaskipta vegna tækni- 

legra staðla og reglugerða. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 30. september 2002. 

F hr. 

Guðmundur B. Helgason. 

Atli Már Ingólfsson. 
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VIÐAUKI I 
Á umbúðir alifugla og afurða þeirra skal skrá leiðbeiningar um meðhöndlun og mat- 

reiðslu. Skal það gert með merki því sem fram kemur í þessum viðauka og skal merkið 
að lágmarki vera 3 x S em að stærð. Yfirskrift á merki skal vera í 14 punkta letri og annar 
texti að lágmarki 9 punktar. Texti í merki skal vera skýr og auðlesinn og þannig að hann 
sé annað hvort dökkur á ljósum grunni eða ljóst letur á dökkum grunni. Merking skal vera 
sem hér segir: 

Gerum rétt 

*  Blóðvökvi á ekki að komast í aðra 

matvöru eða áhöld 

* Látið frosið fuglakjöt þiðna í 
umbúðunum 

* Gætið að hreinlæti 

*.. Kjötið skal vel steikt eða soðið 
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AUGLÝSING 
um nafn sameinaðs sveitarfélags 

Hólmavíkurhrepps og Kirkjubólshrepps. 

Ráðuneytið hefur í dag staðfest nafn hins sameinaða sveitarfélags sem varð til í 
umdæmi sýslumannsins á Hólmavík hinn 9. júní 2002 við sameiningu Hólmavíkurhrepps 
og Kirkjubólshrepps í eitt sveitarfélag, sbr. auglýsingu nr. 320/2002. 

Hið sameinaða sveitarfélag skal heita Hólmavíkurhreppur. 

Félagsmálaráðuneytinu, 21. ágúst 2002. 

Páll Pétursson. 

Guðjón Bragason. 
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AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi, Hafnarfirði. 

„Íbúðahverfi í Hvömmum“ vegna Smárahvamms 1. 

Bæjarráð Hafnarfjarðar í umboði bæjarstjórnar samþykkti á fundi sínum þann 4. júlí 
2002 breytingu á deiliskipulagi „Ibúðahverfis í Hvömmum“ vegna Smárahvamms 1, Hafn- 
arfirði.


